


ADRESA

AREÁL BVV, VELETRHY BRNO  VÝSTAVIŠTĚ 450/1, 603 00 
PAVILON E

PŘÍSTUP DO PAVILONU E JE Z ULICE
KŘÍŽKOVSKÉHO BRÁNOU Č. 4.
V BLÍZKOSTI JE ZASTÁVKA MHD VELODROM 
NENÍ NUTNÉ  PROJÍT HLAVNÍMI
POKLADNAMI BVV!

PŘESNÝ NÁVOD PRO VSTUPY A PŘÍJEZDY
VČ. MAPY PARKOVIŠŤ NAJDETE ZDE: 
HTTPS://WWW.IBVV.CZ/CS/AKCE/LIFE-
24054/MAPA

2

https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-24054/mapa
https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-24054/mapa






INFORMACE O SOUTĚŽI

SOUTĚŽ SE KONÁ V PŘÍZEMÍ PAVILONU E –
HLAVNÍ STAGE.

PARKET 12 X 14 M
POVRCH: BALETIZOL ČERNÝ



INFORMACE O SOUTĚŽI

NEDĚLE 24. 11. 2024
V RÁMCI VELETRHU DANCE LIFE!
OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ V 7:00
(PŘEDBĚŽNĚ;SLEDUJTE
HARMONOGRAM SOUTĚŽE)

STARTOVNÉ, PLATBY
VEŠKERÉ FORMALITY VYŘÍDÍTE NA
POKLADNÁCH BVV PŘÍMO V PAV. E –
OZNAČENÉ „SOUTĚŽE CDO“.

PLATBA POUZE NA MÍSTĚ NA
POKLADNĚ. PLATBA JE MOŽNÁ
HOTOVĚ I KARTOU. 

STARTOVNÉ-ŘÁDNÝ ČLEN CDO:
200,- KČ / DISCIPLÍNA

PŘÍSPĚVEK-EVIDOVANÝ ČLEN CDO:
350,- KČ / DISCIPLÍNA 
(PŘED SOUTĚŽÍ MŮŽE BÝT VEDEN
JAKO NEČLEN)



7

VSTUPNÉ NA MÍSTĚ

VSTUPNÉ V PŘEDPRODEJI

ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ V
PŘEDPRODEJI MŮŽETE ZAKOUPIT
ZDE:  
HTTPS://WWW.IBVV.CZ/CS/FAIR/TIC
KETS?SLUG=LIFE-24054

KAŽDÝ KOLEKTIV MÁ NÁROK NA
VOLNÉ VSTUPENKY MINIMÁLNĚ V
POČTU JEDEN VOLNÝ VSTUP NA
KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 20
ZÚČASTNĚNÝCH SOUTĚŽÍCÍCH.
 

JEDNODENNÍ RODINNÉ
(PRO AŽ DVĚ DOSPĚLÉ
A MAX. 4 DĚTI)

650 KČ

ZÁKLADNÍ 300 KČ

ZLEVNĚNÉ (DĚTI 6–15 LET,
STUDENTI S PLATNÝM
POTVRZENÍM O STUDIU,
STUDENTI S PRŮKAZEM
ISIC, SENIOŘI OD 65 LET,
DRŽITELÉ PRŮKAZŮ ZTP A
ZTP/P.)

100 KČ

DĚTI DO 6 LET A
DOPROVOD DRŽITELŮ
PRŮKAZU ZTP/P. ZDARMA

https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-24054
https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-24054


KONTAKT PRO
SOUTĚŽÍCÍ/PŘEDSEDKYNĚ
POROTY: 
NICOL SCHINDLER MÜLLEROVÁ
605 445 006 

MODERÁTOR: TESS
MUSIC: DJ FILLA
VEDOUCÍ SOUTĚŽE: DAVID NOVÁČEK
SČITATEL: RENATA ČEPOVÁ

POROTA: SHAMI (1VS1 DVK+JVK),
ŽUREK (CREW + 1VS1 HVK), REGINA,
LIL-T

I
ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

TS BEAT UP, Z.S.
ING. MARTIN FIEDLER



V AREÁLU JE CELODENNĚ K
DISPOZICI BISTRO S
OBČERSTVENÍM PŘÍMO V
PAVILONU E. DÁLE DALŠÍ ŘADA
GASTRO STÁNKŮ V AREÁLU BVV.

CENY
TĚŠIT SE MŮŽETE NEJEN NA
DIPLOMY A MEDAILE, ALE TAKÉ
NA VĚCNÉ CENY OD
SPOLEČNOSTI ESSENS A
NEKUPTO.

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL
PROSÍME, POKUD MÁTE V TÝMU
TANEČNÍKY, KTEŘÍ V DEN
SOUTĚŽE MAJÍ NAROZENINY,
NAHLASTE JE NA MÍSTĚ
KONTAKTU PRO SOUTĚŽÍCÍ -
NICOL SCHINDLER MÜLLEROVÉ.

OBČERSTVENÍ

TĚŠÍME SE NA VÁS!



WWW.CZECHDANCE.ORG
NÁRODNÍ SPORTOVNÍ SVAZ PRO

TANEČNÍ SPORT 
MODERNÍ TANEC

NENECH SI UJÍT!

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (PARTNER AKCE) - DISCIPLÍNA 300,- KČ S DPH., CELÝ DEN
500,- KČ S DPH. ODKAZ NA VIDEOTÉKU: CRPRODUCTION.EU

 

 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE
I BĚHEM PODZIMNÍ TOUR JE V PROVOZU MOBILNÍ APLIKACE S INFOSERVISEM OD NAŠEHO
PARTNERA - CR PRODUCTION. V APLIKACI MŮŽETE NALÉZT ZÁKLADNÍ INFORMACE O
SOUTĚŽI A TAKÉ PRŮBĚŽNÉ POSTUPY A VÝSLEDKY AKTUÁLNÍ SOUTĚŽE HNED PO
DOKONČENÍ SČÍTÁNÍ KOLA.
NA TELEFONECH SE SYSTÉMEM ANDROID INSTALUJE APLIKACI CZECH DANCE MASTERS
LIVE, NA JINÝCH ZAŘÍZENÍCH POUŽIJTE WEBOVÝ PŘÍSTUP NA CDM-
LIVE.CRPRODUCTION.EU

https://crproduction.eu/
https://cdm-live.crproduction.eu/
https://cdm-live.crproduction.eu/

